Тульская область

	Муниципальное образование Каменецкое Узловского района

	Администрация

	Постановление

	От 09 марта   2023 года

№ 32

Об исключении частных домов муниципального образования Каменецкое Узловского района из перечня объектов готовности к отопительному периоду

В связи с приватизацией гражданами жилых помещений, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Каменецкое Узловского района, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости, предоставленных Управлением Росреестра  по Тульской области, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация  муниципального образования  Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Исключить  частные  дома муниципального образования Каменецкое Узловского района   из перечня объектов готовности к отопительному периоду

 (Приложение 1).
             2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.

             3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
	                                                  А.А. Чудиков
  Приложение 1

  к постановлению администрации

муниципального образования Каменецкое
    Узловского района

№ 32 от 09.03.2023 года

	№ п/п
	Адрес
	№ дома

	1
	Узловский район п. 2-я Каменецкая
	3

	2
	Узловский район п. Краснолесский ул. Луговая
	11

	3
	Узловский район п. Майский пер. Клубный
	14

	4
	Узловский район п. Майский ул. Дружбы
	14

	5
	Узловский район п. Майский ул. Дружбы
	16

	6
	Узловский район п. Майский ул.  Железнодорожная
	3

	7
	Узловский район п. Майский ул.  Железнодорожная
	5/2

	8
	Узловский район п. Майский ул.  Железнодорожная
	13

	9
	Узловский район п. Майский ул.  Железнодорожная
	37

	10
	Узловский район п. Майский ул. Луговая
	4

	11
	Узловский район п. Майский ул. Первомайская
	11б

	12
	Узловский район п. Майский ул. Первомайская
	13

	13
	Узловский район п. Майский ул. Первомайская
	15

	14
	Узловский район п. Майский ул. Шахтеров
	3

	15
	Узловский район п. Майский ул. Шахтеров
	9